
UCHWAŁA NR IV/31/15
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 22 stycznia 2015 r.

w sprawie określenia wysokości diet oraz zasad ich wypłacania sołtysom Gminy Gorzyce

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustalić wysokość miesięcznej diety dla sołtysów Gminy Gorzyce, która obejmuje łącznie:

1) kwotę 400 zł,

2) kwotę stanowiącą iloczyn kwoty 0,10 zł oraz liczby mieszkańców danego sołectwa zameldowanych na pobyt 
stały, wg stanu na dzień 30 czerwca roku poprzedzającego rok, w którym dieta jest wypłacana.

§ 2. Przyjąć następujący sposób wypłaty diety wymienionej w § 1:

1) dieta jest płatna w terminie 5 dni po upływie miesiąca kalendarzowego, za który przysługuje,

2) dieta jest wypłacana przelewem na konto osobiste sołtysa lub gotówką w Urzędzie Gminy w Gorzycach, na 
jego wniosek.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr V/32/11 Rady Gminy Gorzyce z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie określenia 
wysokości diet oraz zasad ich wypłacania sołtysom Gminy Gorzyce.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 lutego 2015 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 7BFE1C05-24D1-4484-926C-F47D02DD839B. Podpisany Strona 1




